
＜様式１＞

月 日

国土交通大臣　　殿

※）

平成　28年

のんほいの家づくり協議会

02-0461-0523

代表者電話番号

（グループ代表者）

代表者名 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

【平成２８年度】

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 のんほいの家

グループの名称

事務局FAX

株式会社　白繁

　Ⅲ－３

愛知県豊橋市新栄町字鳥畷３１番地

Ⅳ－１

（グループ事務局）

事務局事業者名

0533693322

事務局郵便番号

事務局所在地

高島　英宣 印

代表者構成員番号

0532310337

夏目　国弘

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

443-0036

事務局構成員番号

江間忠ウッドベース株式会社

0533679105

takashima@ewbc.co.jp

事務局電話番号

事務局担当者E-mail

事務局担当者名

愛知県蒲郡市浜町１２番地



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0461-0523

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2012 年

６．グループ代表者名（必須）

７．グループ代表者の所属先（必須）

８．グループ代表者の構成員番号（必須）

９．グループ代表者所在地（必須）

１０．グループ代表者電話番号（必須）

１１．グループ事務局事業者名（必須）

１２．グループ事務局の構成員番号（必須）

１３．グループ事務局担当者名（必須）

１４．グループ事務局郵便番号（必須）

１５．グループ事務局所在地（必須）

１６．グループ事務局電話番号（必須）

１７．グループ事務局FAX番号（必須）

１８．グループ事務局担当者E-mail（必須）

Ⅰ．原木供給 14

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 31

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く) 12

Ⅳ．プレカット 3

Ⅴ．設計 46

Ⅵ．施工 55

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

番号記入欄

全国 ③

国外 ③

国外 ②

全国 ②

全国 ②

全国 ②

愛知県 ①

岐阜県 ①

     FIPC認証制度を利用する

地域材の産地

のんほいの家

のんほいの家づくり協議会

愛知県及び隣県

夏目　国弘

※西暦。半角で入力してください。

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

国内

国内

0533679105

     FSC認証制度を利用する

     SGEC認証制度を利用する

対象となる地域材の名称

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

（構成員数）   ※様式２－２の各シートからリンクする為、入力は必要ありません。

     PEFC認証制度を利用する

江間忠ウッドベース株式会社 ※事務局事業者名は略さず正式名で入力してください。

国外

愛知県蒲郡市浜町１２番地

 Ａ．使用する地域材に関する事項　（必須）

takashima@ewbc.co.jp

     合法木材証明制度を利用する

国内

国内

国内

     合法木材証明制度を利用する

株式会社　白繁

認証制度等の名称
※以下該当の①、②、③の番号を番号 記入欄に
　　記入してください。
　 ①都道府県の産地認証制度等によるもの
　 ②民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　 ③林野庁作成の「木材・木材製品の合法性、持
       続可能性のためのガイドライン(平成18年2月)
       に基づき合法性が証明されるもの

　Ⅲ－３

愛知県豊橋市新栄町字鳥畷３１番地

Ⅳ－１

高島　英宣

国内・国外

0532310337 ※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

          

※代表者の所属先は略さず正式名で入力してください。

443-0036 ※郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

0533693322

国外

国内

愛知県産材認証機構認証制度

岐阜証明材制度

あいち認証材

岐阜証明材



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0461-0523

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2012 年

のんほいの家

のんほいの家づくり協議会

愛知県及び隣県

※西暦。半角で入力してください。

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

30 戸

30 戸

8 戸

15 戸

15 戸

5 戸

5 戸

5 戸

1 戸

10 戸

10 戸

2 戸

15 戸

15 戸

5 戸

10 戸

10 戸

3 戸

5 戸

5 戸

1 戸

5 戸

5 戸

1 戸

10 戸

10 戸

3 戸

10 戸

10 戸

3 戸

1 棟

200 ㎡

2 棟

400 ㎡

D．当提案が採択された場合の各住宅事業者に
　　おける補助対象戸数の配分ルール（必須）

採択戸数 6 戸 交付申請戸数 6 戸 0 戸

採択戸数 1 戸 交付申請戸数 1 戸 0 戸

採択戸数 3 戸 交付申請戸数 2 戸 0 戸

採択棟数 0 棟 交付申請棟数 0 棟 0 戸

採択床面積 0 ㎡ 交付申請床面積 0 ㎡ 0 ㎡

長寿命型（長期優良住宅）
未経験工務店による申請戸数

各会員の希望数を基礎数とし、未経験者に優先的に割り当てた後、会内でのヒヤリング・実績を基に総会にて割り当てる

高度省エネ型
（認定低炭素住宅）の申請戸数

長寿命型（長期優良住宅）
経験工務店による申請戸数

申請が確実（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

高度省エネ型
（性能向上計画認定住宅）の
申請戸数

高度省エネ型
（ゼロ・エネルギー）の申請戸数

優良建築物の申請棟数

申請が確実 

申請が未確定（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

申請が確実（上限100万円）

加算
申請

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

※　E．平成２７年度の執行状況については、平成２７年度地域型グリーン化事業採択グループのみ入力してください。

※　（必須）と記載してあるところは、必ず入力してください。それ以外の項目は、該当する場合のみ入力してください。

申請が未確定

E．平成２７年度の執行状況（必須）

優良建築物型

長寿命型（長期優良住宅）

高度省エネ型（認定低炭素住宅）

C．平成２８年度における補助対象の優良建築物
　　の申請要望棟数及び床面積（必須）

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）棟数

完了実績（竣工予定含む）床面積

※　B.長寿命型（長期優良住宅）における経験・未経験工務店欄については、過去に地域型住宅ブランド化事業、地域型住宅グリーン化事業の長期優良住宅の補助を受けたことがある場合は
　　経験工務店欄に、受けたことがない場合は未経験工務店欄に入力してください。

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

申請が未確定（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

申請が確実（上限165万円）

加算
申請

加算
申請

加算
申請

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

加算
申請

 Ｂ．平成２８年度における補助対象の木造住宅
　 　の申請要望戸数、地域材加算要望戸数、
　 　三世代同居対応加算要望戸数 （必須）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が未確定（上限165万円）

申請が未確定（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

加算
申請

申請が未確定（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅰ - 1 江間忠木材株式会社 104-8551

23 Ⅰ - 2 愛知県　森林組合連合会 460-0002

23 Ⅰ - 3 岐阜県森林組合連合会 500-8356

34 Ⅰ - 4 株式会社東海木材相互市場 456-0033

29 Ⅰ - 5 西垣林業株式会社 633-0064

21 Ⅰ - 6 飛騨高山森林組合 506-0102

21 Ⅰ - 7 下呂総合木材市売協同組合 509-2311

34 Ⅰ - 8 広島県森林組合連合会 730-0012

21 Ⅰ - 9 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113

34 Ⅰ - 10 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

21 Ⅰ - 11 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113

21 Ⅰ - 12 東白川村森林組合 509-1301

23 Ⅰ - 13 株式会社イトキ 444-2112

33 Ⅰ - 14 岡山県森林組合連合会 700-0866

Ⅰ - 15

Ⅰ - 16

Ⅰ - 17

Ⅰ - 18

Ⅰ - 19

Ⅰ - 20

Ⅰ - 21

Ⅰ - 22

Ⅰ - 23

Ⅰ - 24

Ⅰ - 25

Ⅰ - 26

Ⅰ - 27

Ⅰ - 28

Ⅰ - 29

Ⅰ - 30

Ⅰ - 31

Ⅰ - 32

Ⅰ - 33

Ⅰ - 34

Ⅰ - 35

Ⅰ - 36

Ⅰ - 37

Ⅰ - 38

Ⅰ - 39

Ⅰ - 40

Ⅰ - 41

Ⅰ - 42

Ⅰ - 43

Ⅰ - 44

Ⅰ - 45

Ⅰ - 46

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

0335338221東京都中央区晴海三丁目３番３号

構成員
番号

岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号

広島県広島市中区上八丁堀８－２３ 0822285111

0582754890

愛知県名古屋市熱田区花表町２１番地１号 0528811551

所在地

Ⅰ．原木供給 14

愛知県名古屋市中区丸の内3丁目5番16号 0529619156

奈良県桜井市大字戒重１３７番地 0744463939

0577682221岐阜県高山市清見町三日町１８７番地１

岐阜県下呂市乗政字碁石１２２番地の２ 0576263202

0574722345岐阜県加茂郡白川町三川１３９９番地の３

0862227671

岐阜県加茂郡白川町三川１５３９番地 0574722577

広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 0823717141

0574782009岐阜県加茂郡東白川村越原46番地の1

愛知県岡崎市東阿知和字乗越６－１ 0564463777

岡山県北区岡南町２－５－１０



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号
構成員
番号

所在地

Ⅰ．原木供給 14

Ⅰ - 47

Ⅰ - 48

Ⅰ - 49

Ⅰ - 50

Ⅰ - 51

Ⅰ - 52

Ⅰ - 53

Ⅰ - 54

Ⅰ - 55

Ⅰ - 56

Ⅰ - 57

Ⅰ - 58

Ⅰ - 59

Ⅰ - 60

Ⅰ - 61

Ⅰ - 62

Ⅰ - 63

Ⅰ - 64

Ⅰ - 65

Ⅰ - 66

Ⅰ - 67

Ⅰ - 68

Ⅰ - 69

Ⅰ - 70

Ⅰ - 71

Ⅰ - 72

Ⅰ - 73

Ⅰ - 74

Ⅰ - 75

Ⅰ - 76

Ⅰ - 77

Ⅰ - 78

Ⅰ - 79

Ⅰ - 80

Ⅰ - 81

Ⅰ - 82

Ⅰ - 83

Ⅰ - 84

Ⅰ - 85

Ⅰ - 86

Ⅰ - 87

Ⅰ - 88

Ⅰ - 89

Ⅰ - 90

Ⅰ - 91

Ⅰ - 92



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号
構成員
番号

所在地

Ⅰ．原木供給 14

Ⅰ - 93

Ⅰ - 94

Ⅰ - 95

Ⅰ - 96

Ⅰ - 97

Ⅰ - 98

Ⅰ - 99

Ⅰ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅱ - 1 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036

23 Ⅱ - 2 三河材流通加工事業協同組合 441-1335

21 Ⅱ - 3 東白川製材協同組合 509-1302

21 Ⅱ - 4 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113

21 Ⅱ - 5 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113

23 Ⅱ - 6 丸勝 鈴木木材 441-8008

23 Ⅱ - 7 株式会社瓶屋商店 440-0094

23 Ⅱ - 8 奥三河木材協同組合 441-2317

24 Ⅱ - 9 齋藤木材有限会社 515-1303

34 Ⅱ - 10 宮迫木材株式会社 728-0202

21 Ⅱ - 11 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403

21 Ⅱ - 12 有限会社倉地製材所 509-2506

23 Ⅱ - 13 株式会社大河製材所 441-8077

27 Ⅱ - 14 林ベニヤ産業株式会社 541-0041

24 Ⅱ - 15 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088

24 Ⅱ - 16 株式会社阪内木材 515-1107

21 Ⅱ - 17 有限会社釜戸ソーミル 509-6472

21 Ⅱ - 18 恵那小径木加工協同組合 509-7122

34 Ⅱ - 19 中国木材株式会社 737-0134

34 Ⅱ - 20 東亜林業株式会社 729-0105

39 Ⅱ - 21 高知おおとよ製材株式会社 789-0303

29 Ⅱ - 22 株式会社櫻井 639-3114

29 Ⅱ - 23 谷一木材株式会社 633-0091

16 Ⅱ - 24 ウッドリンク株式会社 934-0056

21 Ⅱ - 25 飛騨高山森林組合 506-0102

21 Ⅱ - 26 下呂総合木材市売協同組合 509-2311

23 Ⅱ - 27 株式会社フジモク 467-0855

33 Ⅱ - 28 院庄林業株式会社 708-0013

33 Ⅱ - 29 岡山県森林組合連合会 700-0866

33 Ⅱ - 30 銘建工業株式会社 717-0013

23 Ⅱ - 31 株式会社イトキ 444-2112

Ⅱ - 32

Ⅱ - 33

Ⅱ - 34

Ⅱ - 35

Ⅱ - 36

Ⅱ - 37

Ⅱ - 38

Ⅱ - 39

Ⅱ - 40

Ⅱ - 41

Ⅱ - 42

Ⅱ - 43

Ⅱ - 44

Ⅱ - 45

Ⅱ - 46

岡山県北区岡南町２－５－１０ 0862227671

岡山県真庭市勝山１２０９ 0667442695

愛知県岡崎市東阿知和字乗越６－１ 0564463777

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 31

0536245050

岐阜県加茂郡東白川村神土２５９４番地の１ 0574782118

0532322477

愛知県北設楽郡設楽町小松字カミヤ１番地１ 0536620341

愛知県蒲郡市浜町１２番地 0533662021

三重県松阪市飯南町下仁柿５５１ 0598322196

広島県三次市布野町下布野８４－２ 0824542011

0532310257

愛知県新城市富岡字東門沢９０番地

岐阜県加茂郡七宗町中麻生７８１－３ 0574482201

岐阜県下呂市萩原町羽根４０８番地 0576521876

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

三重県松阪市木の郷町１２番地 0598202233

三重県松阪市阪内町４９２番地 0598360443

愛知県豊橋市神野新田町字ヨノ割５２－１ 0532318028

大阪府大阪市中央区北浜４－８－４ 0662281401

広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 0823717141

広島県福山市南松永町三丁目２番２０号 0849335150

岐阜県瑞浪市釜戸町１９９０番地の１ 0572632068

岐阜県恵那市武並町竹折３２８の２３９ 0573282175

奈良県桜井市桜井２３９番地 0743670126

富山県射水市寺塚原415 0766844477

高知県長岡郡大豊町川口字川口南２０３５番地１ 0887700020

奈良県吉野郡吉野町大字丹治１５番地の１ 0746320563

愛知県名古屋市瑞穂区桃園町３－２３ 0528221001

岡山県津山市二宮２２番地の１ 0868282111

岐阜県高山市清見町三日町１８７番地１ 0577682221

岐阜県下呂市乗政字碁石１２２番地の２ 0576263202

愛知県豊橋市三ツ相町１５１番地

愛知県豊橋市川崎町３７０番地

岐阜県加茂郡白川町三川１５３９番地 0574722577

岐阜県加茂郡白川町三川１３９９番地の３ 0574722345



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 31

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅱ - 47

Ⅱ - 48

Ⅱ - 49

Ⅱ - 50

Ⅱ - 51

Ⅱ - 52

Ⅱ - 53

Ⅱ - 54

Ⅱ - 55

Ⅱ - 56

Ⅱ - 57

Ⅱ - 58

Ⅱ - 59

Ⅱ - 60

Ⅱ - 61

Ⅱ - 62

Ⅱ - 63

Ⅱ - 64

Ⅱ - 65

Ⅱ - 66

Ⅱ - 67

Ⅱ - 68

Ⅱ - 69

Ⅱ - 70

Ⅱ - 71

Ⅱ - 72

Ⅱ - 73

Ⅱ - 74

Ⅱ - 75

Ⅱ - 76

Ⅱ - 77

Ⅱ - 78

Ⅱ - 79

Ⅱ - 80

Ⅱ - 81

Ⅱ - 82

Ⅱ - 83

Ⅱ - 84

Ⅱ - 85

Ⅱ - 86

Ⅱ - 87

Ⅱ - 88

Ⅱ - 89

Ⅱ - 90

Ⅱ - 91

Ⅱ - 92



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 31

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅱ - 93

Ⅱ - 94

Ⅱ - 95

Ⅱ - 96

Ⅱ - 97

Ⅱ - 98

Ⅱ - 99

Ⅱ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅲ - 1 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036

13 Ⅲ - 2 江間忠木材株式会社 104-8551

23 Ⅲ - 3 株式会社白繁 441-8016

23 Ⅲ - 4 株式会社ヤマセイ 444-0246

14 Ⅲ - 5 ナイス株式会社 230-8571

29 Ⅲ - 6 西垣林業株式会社 633-0064

23 Ⅲ - 7 大日本木材防腐株式会社 455-8680

23 Ⅲ - 8 株式会社東海木材相互市場 456-0033

21 Ⅲ - 9 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113

22 Ⅲ - 10 株式会社ソレックス 435-0028

16 Ⅲ - 11 ウッドリンク株式会社 934-0056

23 Ⅲ - 12 株式会社イトキ 444-2112

Ⅲ - 13

Ⅲ - 14

Ⅲ - 15

Ⅲ - 16

Ⅲ - 17

Ⅲ - 18

Ⅲ - 19

Ⅲ - 20

Ⅲ - 21

Ⅲ - 22

Ⅲ - 23

Ⅲ - 24

Ⅲ - 25

Ⅲ - 26

Ⅲ - 27

Ⅲ - 28

Ⅲ - 29

Ⅲ - 30

Ⅲ - 31

Ⅲ - 32

Ⅲ - 33

Ⅲ - 34

Ⅲ - 35

Ⅲ - 36

Ⅲ - 37

Ⅲ - 38

Ⅲ - 39

Ⅲ - 40

Ⅲ - 41

Ⅲ - 42

Ⅲ - 43

Ⅲ - 44

Ⅲ - 45

Ⅲ - 46

東京都中央区晴海三丁目３番３号 0335338221

奈良県桜井市大字戒重１３７番地 0744463939

愛知県名古屋市港区千鳥一丁目３番１７号 0526611501

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 12

愛知県豊橋市新栄町字鳥畷３１番地 0532310337

愛知県蒲郡市浜町１２番地 0533662021

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県岡崎市上三ツ木町字清口８番地 0564575757

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４－３３－１ 0455216161

静岡県浜松市南区飯田町１７６５番地 0534232155

富山県射水市寺塚原415 0766844477

愛知県名古屋市熱田区花表町２１番１号 0528811551

岐阜県加茂郡白川町三川１５３９番地 0574722577

愛知県岡崎市東阿知和字乗越６－１ 0564463777



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 12

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ - 47

Ⅲ - 48

Ⅲ - 49

Ⅲ - 50

Ⅲ - 51

Ⅲ - 52

Ⅲ - 53

Ⅲ - 54

Ⅲ - 55

Ⅲ - 56

Ⅲ - 57

Ⅲ - 58

Ⅲ - 59

Ⅲ - 60

Ⅲ - 61

Ⅲ - 62

Ⅲ - 63

Ⅲ - 64

Ⅲ - 65

Ⅲ - 66

Ⅲ - 67

Ⅲ - 68

Ⅲ - 69

Ⅲ - 70

Ⅲ - 71

Ⅲ - 72

Ⅲ - 73

Ⅲ - 74

Ⅲ - 75

Ⅲ - 76

Ⅲ - 77

Ⅲ - 78

Ⅲ - 79

Ⅲ - 80

Ⅲ - 81

Ⅲ - 82

Ⅲ - 83

Ⅲ - 84

Ⅲ - 85

Ⅲ - 86

Ⅲ - 87

Ⅲ - 88

Ⅲ - 89

Ⅲ - 90

Ⅲ - 91

Ⅲ - 92



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 12

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ - 93

Ⅲ - 94

Ⅲ - 95

Ⅲ - 96

Ⅲ - 97

Ⅲ - 98

Ⅲ - 99

Ⅲ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅳ - 1 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036

16 Ⅳ - 2 ウッドリンク株式会社 934-0056

23 Ⅳ - 3 株式会社イトキ 444-2112

Ⅳ - 4

Ⅳ - 5

Ⅳ - 6

Ⅳ - 7

Ⅳ - 8

Ⅳ - 9

Ⅳ - 10

Ⅳ - 11

Ⅳ - 12

Ⅳ - 13

Ⅳ - 14

Ⅳ - 15

Ⅳ - 16

Ⅳ - 17

Ⅳ - 18

Ⅳ - 19

Ⅳ - 20

Ⅳ - 21

Ⅳ - 22

Ⅳ - 23

Ⅳ - 24

Ⅳ - 25

Ⅳ - 26

Ⅳ - 27

Ⅳ - 28

Ⅳ - 29

Ⅳ - 30

Ⅳ - 31

Ⅳ - 32

Ⅳ - 33

Ⅳ - 34

Ⅳ - 35

Ⅳ - 36

Ⅳ - 37

Ⅳ - 38

Ⅳ - 39

Ⅳ - 40

Ⅳ - 41

Ⅳ - 42

Ⅳ - 43

Ⅳ - 44

Ⅳ - 45

Ⅳ - 46

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 3

愛知県岡崎市東阿知和字乗越６－１ 0564463777

愛知県蒲郡市浜町１２番地 0533662021

富山県射水市寺塚原415 0766844477



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 3

Ⅳ - 47

Ⅳ - 48

Ⅳ - 49

Ⅳ - 50

Ⅳ - 51

Ⅳ - 52

Ⅳ - 53

Ⅳ - 54

Ⅳ - 55

Ⅳ - 56

Ⅳ - 57

Ⅳ - 58

Ⅳ - 59

Ⅳ - 60

Ⅳ - 61

Ⅳ - 62

Ⅳ - 63

Ⅳ - 64

Ⅳ - 65

Ⅳ - 66

Ⅳ - 67

Ⅳ - 68

Ⅳ - 69

Ⅳ - 70

Ⅳ - 71

Ⅳ - 72

Ⅳ - 73

Ⅳ - 74

Ⅳ - 75

Ⅳ - 76

Ⅳ - 77

Ⅳ - 78

Ⅳ - 79

Ⅳ - 80

Ⅳ - 81

Ⅳ - 82

Ⅳ - 83

Ⅳ - 84

Ⅳ - 85

Ⅳ - 86

Ⅳ - 87

Ⅳ - 88

Ⅳ - 89

Ⅳ - 90

Ⅳ - 91

Ⅳ - 92



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 3

Ⅳ - 93

Ⅳ - 94

Ⅳ - 95

Ⅳ - 96

Ⅳ - 97

Ⅳ - 98

Ⅳ - 99

Ⅳ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

23 Ⅴ - 1 山本建築設計室 442-0019 ○

23 Ⅴ - 2 株式会社ハクヨプロデュースシステム 442-0888 ○

23 Ⅴ - 3 有限会社デルタファイ建築事務所 440-0813 ○

23 Ⅴ - 4 株式会社ACT建築設計 440-0806 ○

23 Ⅴ - 5 井口土建株式会社一級建築士事務所 441-8087 ○

23 Ⅴ - 6 空間建築傳一級建築士事務所 440-0027 ○

23 Ⅴ - 7
空間研究所 NEO PLAN １級建築士事務
所

441-8122 ○

23 Ⅴ - 8 シンライ一級建築士事務所 440-0832 ○

23 Ⅴ - 9 株式会社山清一級建築士事務所 440-0083 ○

23 Ⅴ - 10 株式会社イトコー１級建築士事務所 442-0069 ○

23 Ⅴ - 11 株式会社夏目デザイン 440-0073 ○

23 Ⅴ - 12 Atelier Hishida ／アトリエ ヒシダ 441-3147 ○

23 Ⅴ - 13 株式会社ライフ建設一級建築士事務所 441-8016 ○

23 Ⅴ - 14 あんじき建築設計室 440-0043 ○

23 Ⅴ - 15 泰道憲建築設計事務所 441-0152 ○

23 Ⅴ - 16 SAKABE　DESIGN 444-0918 ○

23 Ⅴ - 17 設計室意匠 444-2117 ○

23 Ⅴ - 18 有限会社アーク設計事務所 444-0052 ○

23 Ⅴ - 19 建築設計伊藤 445-0041 ○

23 Ⅴ - 20 有限会社藤江建築総合事務所 444-0828 ○

23 Ⅴ - 21
株式会社和光リフォームサービス二級建
築士事務所

444-0858 ○

23 Ⅴ - 22 株式会社和光地所一級建築士事務所 444-0858 ○

23 Ⅴ - 23 篠宮建築設計事務所 441-1377 ○

23 Ⅴ - 24 JST建築設計室 444-0244 ○

23 Ⅴ - 25 株式会社桜坂設計 441-1388 ○

23 Ⅴ - 26 有限会社酒井設計室 445-0823 ○

23 Ⅴ - 27 有限会社エーアンドシーツルタ 444-3524 ○

23 Ⅴ - 28 合同会社NOMOTO 444-0825 ○

23 Ⅴ - 29 新井建設株式会社 447-0057 ○

23 Ⅴ - 30 株式会社ミカワ住建 444-0823 ○

23 Ⅴ - 31 檀建築設計 444-0802 ○

23 Ⅴ - 32 青山一級建築士事務所 440-0812 ○

23 Ⅴ - 33 有限会社ケイ・クリエイト 448-0846 ○

23 Ⅴ - 34 宝橋住宅設計 444-3174 ○

23 Ⅴ - 35 まるいちデザイン 444-2108 ○

23 Ⅴ - 36 丸豊住宅設計建築事務所 444-0806 ○

17 Ⅴ - 37 ＩＭＳアソシエーツ株式会社 920-0841 ○

23 Ⅴ - 38 松下建築株式会社 442-0007 ○

23 Ⅴ - 39 有限会社アカヤ 441-1601 ○

23 Ⅴ - 40 株式会社野川建設 441-8113 ○

23 Ⅴ - 41 株式会社安水建設MAM建築デザイン室 446-0045 ○

23 Ⅴ - 42
江間忠ウッドベース株式会社一級建築士
事務所

443-0036 ○

23 Ⅴ - 43 コスモ二級建築士事務所 470-1165 ○

23 Ⅴ - 44 今井賢悟建築設計工房 463-0048 ○愛知県名古屋市守山区小幡南２－１８－１２ 0522170213

愛知県豊橋市西幸町字浜池１３番地の１ 0532488221

愛知県安城市横山町八左１２６番地５ 0566774433

愛知県蒲郡市浜町１２番地 0533693322

愛知県豊明市栄町内山６７－４２ 0562973270

愛知県岡崎市緑丘１丁目１６番地５ 0564534472

石川県金沢市浅野本町口１５０番地 0762515020

愛知県豊川市大崎町宮ノ坪７５番地７ 0533856621

愛知県岡崎市美合町字中長根３６番地７１２ 0564544036

愛知県豊橋市東新町２４５番地 0532546385

愛知県新城市川合西４５番地 0536330012

愛知県岡崎市真伝町字供養坊１５番地４４ 0564283003

愛知県岡崎市奥殿町字天王下２４番地２ 0564456914

愛知県岡崎市福岡町字南御坊山１４番地１ 0564522023

愛知県碧南市鶴見町５丁目６３番地 0566421196

愛知県岡崎市上地３丁目４５番地４ 0564536373

愛知県新城市字橋向１５番地 0536223855

愛知県岡崎市竜泉寺町字上ノ畑１２番地 0564550909

愛知県西尾市神下町８番地 0563540163

愛知県刈谷市寺横町二丁目８２番地３ 0566245910

愛知県岡崎市上六名四丁目３番地２０ 0564531800

愛知県岡崎市下青野町字天神４２ 0564435121

愛知県新城市字宮の西２番地１３ 0536234834

愛知県西尾市小焼野町南川３８番地 0563546273

愛知県岡崎市上六名四丁目３番地２０ 0564717460

愛知県岡崎市針崎一丁目８番地２ 0564581635

愛知県岡崎市日名中町６番地１ 0564245551

愛知県岡崎市康生町２６４－４ 0564253174

愛知県岡崎市百々西町９番地８ 0564237126

愛知県豊橋市新栄町南小向１５８番地 0532328079

愛知県豊橋市前芝町字東堤３７番地１ 0532331118

愛知県豊橋市朝丘町６０番地 0532621561

愛知県豊川市諏訪西町二丁目２４８番地 0533868887

愛知県豊橋市大岩町字本郷８８ 0532430068

愛知県豊橋市湊町１２１番地 0532556341

愛知県豊橋市下地町横山８０番地の１ 0532530233

愛知県豊橋市中岩田三丁目２３番地の８ 0532623467

愛知県豊橋市多米中町二丁目１７番地の９ 0532262345

愛知県豊橋市天伯町字豊２１６番地の２ 0532485252

Ⅴ．設計 46

愛知県豊橋市八町通三丁目１２６番地 0532547532

愛知県豊橋市牟呂町字扇田６５番地の２ 0532452211

愛知県豊川市千歳通四丁目１８番地 0533890077

愛知県豊橋市船原町２２３番地 0532547733

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習
修了済

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

愛知県豊川市東名町二丁目３５ 0533891768



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計 46

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習
修了済

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

23 Ⅴ - 45 三建工業株式会社建築設計事務所 444-0025 ○

23 Ⅴ - 46 有限会社小林住建 443-0013 ○

Ⅴ - 47

Ⅴ - 48

Ⅴ - 49

Ⅴ - 50

Ⅴ - 51

Ⅴ - 52

Ⅴ - 53

Ⅴ - 54

Ⅴ - 55

Ⅴ - 56

Ⅴ - 57

Ⅴ - 58

Ⅴ - 59

Ⅴ - 60

Ⅴ - 61

Ⅴ - 62

Ⅴ - 63

Ⅴ - 64

Ⅴ - 65

Ⅴ - 66

Ⅴ - 67

Ⅴ - 68

Ⅴ - 69

Ⅴ - 70

Ⅴ - 71

Ⅴ - 72

Ⅴ - 73

Ⅴ - 74

Ⅴ - 75

Ⅴ - 76

Ⅴ - 77

Ⅴ - 78

Ⅴ - 79

Ⅴ - 80

Ⅴ - 81

Ⅴ - 82

Ⅴ - 83

Ⅴ - 84

Ⅴ - 85

Ⅴ - 86

Ⅴ - 87

Ⅴ - 88

Ⅴ - 89

愛知県蒲郡市大塚町笹子１２７ 0533598071

愛知県岡崎市曙町２－３ 0564214680



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計 46

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習
修了済

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

Ⅴ - 90

Ⅴ - 91

Ⅴ - 92

Ⅴ - 93

Ⅴ - 94

Ⅴ - 95

Ⅴ - 96

Ⅴ - 97

Ⅴ - 98

Ⅴ - 99

Ⅴ - 100

※）

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

23 Ⅵ - 1 15533 株式会社スズケンホーム 441-8135 ○

23 Ⅵ - 2 15619 株式会社タツミハウジング 441-0105 ○

23 Ⅵ - 3 15539 株式会社ハミング 441-8134 ○

23 Ⅵ - 4 15558 井口土建株式会社 441-8087 ○

23 Ⅵ - 5 15541 株式会社空間建築－傳 440-0027 ○

23 Ⅵ - 6 15344 株式会社神谷綜合建設 441-8122 ○

23 Ⅵ - 7 15586 株式会社シンライ工務店 440-0832 ○

23 Ⅵ - 8 15342 株式会社山清 440-0083 ○

23 Ⅵ - 9 15628 株式会社イトコー 442-0069 ○

23 Ⅵ - 10 23130 金田建設株式会社 441-3425 ○

23 Ⅵ - 11 15632 Ｋ’Ｓファクトリー有限会社 442-0835 ○

23 Ⅵ - 12 15635 有限会社野沢建築 441-1211 ○

23 Ⅵ - 13 15626 松下建築株式会社 442-0007 ○

23 Ⅵ - 14 15649 有限会社アカヤ 441-1601 ○

23 Ⅵ - 15 株式会社大沢組 441-8157 ○

23 Ⅵ - 16 15614 株式会社石川建設 443-0046 ○

23 Ⅵ - 17 15722 株式会社コスモ 470-1165 ○

23 Ⅵ - 18 15568 株式会社野川建設 441-8113 ○

23 Ⅵ - 19 15547 株式会社ライフ建設 441-8016 ○

23 Ⅵ - 20 15585 有限会社安食建設 440-0043 ○

23 Ⅵ - 21 15583 木下建設有限会社 440-0051 ○

23 Ⅵ - 22 新井建設株式会社 447-0057 ○

23 Ⅵ - 23 15575 青山建設株式会社 440-0812 ○

23 Ⅵ - 24 15806 株式会社昭和ハウジング 444-0005 ○

23 Ⅵ - 25 15810 株式会社和光地所 444-0858 ○

23 Ⅵ - 26 15830 株式会社和光リフォームサービス 444-0858 ○

23 Ⅵ - 27 15783 宝橋住宅有限会社 444-3174 ○

23 Ⅵ - 28 15833 住楽ホーム株式会社 444-3526 ○

23 Ⅵ - 29 15812 株式会社ミカワ住建 444-0823 ○

23 Ⅵ - 30 15798 有限会社畔柳建築 444-3515 ○

23 Ⅵ - 31 15599 大慎建築 443-0105 ○

23 Ⅵ - 32 15773 有限会社浅井住宅 444-3174 ○

23 Ⅵ - 33 15915 深津建築 444-1213 ○

23 Ⅵ - 34 15752 鈴木建築 445-0041 ○

23 Ⅵ - 35 15778 酒部建設株式会社 444-0918 ○

23 Ⅵ - 36 15736 株式会社スギケンホーム 445-0003 ○

23 Ⅵ - 37 15789 武師建設株式会社 444-0245 ○

23 Ⅵ - 38 16053 株式会社大和建設 444-0324 ○

23 Ⅵ - 39 15811 株式会社丸豊住宅 444-0806 ○

23 Ⅵ - 40 15600 有限会社ヤマモト住建 443-0102 ○

23 Ⅵ - 41 15511 株式会社ニットー 462-0819 ○

23 Ⅵ - 42 15809 有限会社真友住宅 444-0835 ○

23 Ⅵ - 43 15775 丸倉建設株式会社 444-2117 ○

23 Ⅵ - 44 15786 株式会社トーク開発 444-0951 ○

23 Ⅵ - 45 15908 有限会社石川住建 447-0827 ○

23 Ⅵ - 46 15794 有限会社丸市住宅建設 444-2108 ○

23 Ⅵ - 47 15577 株式会社夏目デザイン 440-0073 ○

23 Ⅵ - 48 15352 Atelier Hishida ／アトリエ ヒシダ 441-3147 ○

愛知県岡崎市奥殿町字寺屋敷２９番地 0564456914

愛知県豊橋市湊町１２１番地 0532556341

愛知県豊橋市大岩町字本郷８８ 0532430068

愛知県名古屋市北区平安二丁目１０番１９号 0529153210

愛知県岡崎市城南町１丁目８番地９ 0564525256

愛知県岡崎市北野町字下池１７番地５ 0564324282

愛知県碧南市前浜町１丁目３番地５ 0566424470

0564237126

0533856621

愛知県新城市川合西４５番地

0564485256

愛知県岡崎市日名中町６番地１ 0564245551

0564534472

0564432820

0532488221

0533574788

0533922800

愛知県蒲郡市竹谷町日坂野２７番地１２

0564531800

0564517248

愛知県岡崎市上地３丁目４５番地４

愛知県蒲郡市金平町茶ノ木１２番地１

0564536373

愛知県岡崎市桑谷町字石丸５１番第１地

愛知県岡崎市百々西町９番地８

0533936613

0533893332

愛知県豊川市大崎町宮ノ坪７５番地７

愛知県西尾市小焼野町北川８５番地 0563566321

愛知県西尾市東浅井町外山１番地

愛知県岡崎市緑丘１丁目１６番地５

電話番号
省エネ
講習
修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地
事業者
番号

愛知県豊橋市植田町字西ヶ谷４６番地 0532258813

愛知県豊橋市牟呂町字扇田６５番地の２

事業者名

愛知県豊橋市富士見台五丁目２４番地の２２ 0532216637

愛知県豊川市伊奈町縫殿５３番地１１６ 0533782411

愛知県豊橋市桜通１丁目２７番地の１

0532452201

愛知県豊橋市天伯町字豊２１６番地の２ 0532485252

愛知県豊橋市中岩田三丁目２３番地の８ 0532623467

愛知県豊橋市多米町中町二丁目１７番地の９

愛知県豊明市栄町内山６７－４２

0532618566

0532546385

愛知県碧南市鶴見町５丁目６３番地

0532328079

愛知県岡崎市在家町字宮前２１番地

愛知県岡崎市上六名４丁目３番地２０

愛知県岡崎市岡町字東野々宮３３番地８

愛知県豊橋市東雲町１１５番地

0563521390

愛知県豊川市江島町西脇４６番地の１

0566486808

愛知県岡崎市真伝町字満場４２番地２７ 0564227013

0562973270

愛知県豊橋市西幸町字浜池１３番地の１

愛知県豊橋市新栄町字南小向１５８番地

愛知県岡崎市真伝町字供養坊１５番地４４

0566421196

愛知県豊橋市東新町２４５番地

愛知県岡崎市上六名４丁目３番地２０ 0564717460

愛知県安城市東端町山ノ神７７番地

愛知県蒲郡市西浦町北馬場４番地５ 0533574312

愛知県西尾市寺津町天王山２番地１８ 0563598255

○ ○

愛知県豊川市諏訪西町二丁目２４８番地 0533868887

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 55

0532262345

愛知県豊橋市下地町字横山８０番地の１ 0532530233

愛知県田原市大草町前山２１番地２ 0531221093

0564283003

愛知県岡崎市蓑川新町２丁目１３番地５ 0564741563

0533691948

愛知県豊橋市上野町字上原１番地の５ 0532456646

愛知県豊橋市朝丘町６０番地 0532621561



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

電話番号
省エネ
講習
修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地
事業者
番号

事業者名

○ ○Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 55

23 Ⅵ - 49 15343 株式会社住建原田組 444-0245 ○

23 Ⅵ - 50 15772 白龍建設株式会社 444-0008 ○

23 Ⅵ - 51 15927 有限会社オレンジホーム 446-0065 ○

23 Ⅵ - 52 15929 株式会社スペースクリエイト 446-0056 ○

23 Ⅵ - 53 15938 株式会社安水建設 446-0045 ○

23 Ⅵ - 54 15767 三建工業株式会社 444-0025 ○

23 Ⅵ - 55 有限会社小林住建 443-0013 ○

Ⅵ - 56

Ⅵ - 57

Ⅵ - 58

Ⅵ - 59

Ⅵ - 60

Ⅵ - 61

Ⅵ - 62

Ⅵ - 63

Ⅵ - 64

Ⅵ - 65

Ⅵ - 66

Ⅵ - 67

Ⅵ - 68

Ⅵ - 69

Ⅵ - 70

Ⅵ - 71

Ⅵ - 72

Ⅵ - 73

Ⅵ - 74

Ⅵ - 75

Ⅵ - 76

Ⅵ - 77

Ⅵ - 78

Ⅵ - 79

Ⅵ - 80

Ⅵ - 81

Ⅵ - 82

Ⅵ - 83

Ⅵ - 84

Ⅵ - 85

Ⅵ - 86

Ⅵ - 87

Ⅵ - 88

Ⅵ - 89

Ⅵ - 90

Ⅵ - 91

Ⅵ - 92

Ⅵ - 93

Ⅵ - 94

Ⅵ - 95

Ⅵ - 96

愛知県岡崎市曙町２－３ 0564214680

愛知県蒲郡市大塚町笹子１２７ 0533598071

愛知県岡崎市洞町字下荒田５番地 0564225600

愛知県安城市大東町２番２５号 0566708841

愛知県安城市三河安城町１丁目１４番地４ 0566745041

愛知県安城市横山町八左１２６番地５ 0566774433

愛知県岡崎市在家町字向前田３５番地 0564575651



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

電話番号
省エネ
講習
修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地
事業者
番号

事業者名

○ ○Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 55

Ⅵ - 97

Ⅵ - 98

Ⅵ - 99

Ⅵ - 100

※）

※）

※）

※）

※）

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

23 Ⅵ - 1 15533 株式会社スズケンホーム 4 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 2 15619 株式会社タツミハウジング 10 戸 8 戸 戸 1 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 3 15539 株式会社ハミング 3 戸 3 戸 3 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 4 15558 井口土建株式会社 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 5 15541 株式会社空間建築－傳 10 戸 9 戸 1 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 6 15344 株式会社神谷綜合建設 37 戸 36 戸 16 戸 8 戸 戸 戸 3 戸 2 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 7 15586 株式会社シンライ工務店 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 8 15342 株式会社山清 8 戸 11 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 9 15628 株式会社イトコー 27 戸 28 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 10 23130 金田建設株式会社 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 11 15632 Ｋ’Ｓファクトリー有限会社 10 戸 8 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 12 15635 有限会社野沢建築 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 13 15626 松下建築株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 14 15649 有限会社アカヤ 7 戸 8 戸 2 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 15 0 株式会社大沢組 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 16 15614 株式会社石川建設 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 17 15722 株式会社コスモ 17 戸 19 戸 0 戸 1 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 18 15568 株式会社野川建設 4 戸 4 戸 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 19 15547 株式会社ライフ建設 5 戸 6 戸 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 20 15585 有限会社安食建設 8 戸 8 戸 7 戸 7 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 21 15583 木下建設有限会社 1 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 22 0 新井建設株式会社 1 戸 1 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 23 15575 青山建設株式会社 3 戸 5 戸 0 戸 1 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ ○

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績直近3年平均Ｈ27年実績



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績直近3年平均Ｈ27年実績

23 Ⅵ - 24 15806 株式会社昭和ハウジング 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 25 15810 株式会社和光地所 63 戸 75 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 26 15830 株式会社和光リフォームサービス 0 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 27 15783 宝橋住宅有限会社 2 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 28 15833 住楽ホーム株式会社 3 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 29 15812 株式会社ミカワ住建 4 戸 6 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 30 15798 有限会社畔柳建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 31 15599 大慎建築 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 32 15773 有限会社浅井住宅 0 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 33 15915 深津建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 34 15752 鈴木建築 0 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 35 15778 酒部建設株式会社 0 戸 3 戸 0 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 36 15736 株式会社スギケンホーム 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 37 15789 武師建設株式会社 8 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 38 16053 株式会社大和建設 4 戸 5 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 39 15811 株式会社丸豊住宅 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 40 15600 有限会社ヤマモト住建 2 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 41 15511 株式会社ニットー 6 戸 10 戸 1 戸 1 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 42 15809 有限会社真友住宅 2 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 43 15775 丸倉建設株式会社 9 戸 8 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 44 15786 株式会社トーク開発 2 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 45 15908 有限会社石川住建 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 46 15794 有限会社丸市住宅建設 6 戸 6 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績直近3年平均Ｈ27年実績

23 Ⅵ - 47 15577 株式会社夏目デザイン 5 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 48 15352 Atelier Hishida ／アトリエ ヒシダ1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 49 15343 株式会社住建原田組 0 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 50 15772 白龍建設株式会社 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 51 15927 有限会社オレンジホーム 0 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 52 15929 株式会社スペースクリエイト 5 戸 6 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 53 15938 株式会社安水建設 22 戸 22 戸 7 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 54 15767 三建工業株式会社 8 戸 7 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 55 0 有限会社小林住建 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 56 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 57 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 58 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 59 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 60 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 61 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 62 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 63 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 64 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 65 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 66 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 67 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 68 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 69 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績直近3年平均Ｈ27年実績

0 Ⅵ - 70 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 71 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 72 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 73 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 74 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 75 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 76 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 77 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 78 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 79 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 80 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 81 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 82 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 83 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 84 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 85 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 86 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 87 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 88 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 89 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 90 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 91 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 92 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績直近3年平均Ｈ27年実績

0 Ⅵ - 93 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 94 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 95 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 96 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 97 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 98 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 99 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 100 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

※）

※）

 ※）

※) 直近3年平均の値は、小数点以下を四捨五入した整数で入力してください。

「被災地に該当」欄は、「施工」の事業者の主たる事業所（本店）が、「東日本大震災に対処するための特別の財政援助及び助成に関する法律」に基づく「特定被災区域」、または平成28年熊本地震の被災区域に存する場合
は○を付けて下さい。

県番号、構成員番号、事業者名は、様式2-2（Ⅵ施工-1）からリンクする為、入力は必要はありません。

「補助金の活用実績」欄は、過去に、長期優良住宅においては地域型住宅ブランド化事業・地域型住宅グリーン化事業、ゼロエネ住宅においては、住宅のゼロ・エネルギー化推進事業・地域型グリーン化事業に対する補助を
受けたことがある場合は○を付けて下さい。



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ - 1

Ⅶ - 2

Ⅶ - 3

Ⅶ - 4

Ⅶ - 5

Ⅶ - 6

Ⅶ - 7

Ⅶ - 8

Ⅶ - 9

Ⅶ - 10

Ⅶ - 11

Ⅶ - 12

Ⅶ - 13

Ⅶ - 14

Ⅶ - 15

Ⅶ - 16

Ⅶ - 17

Ⅶ - 18

Ⅶ - 19

Ⅶ - 20

Ⅶ - 21

Ⅶ - 22

Ⅶ - 23

Ⅶ - 24

Ⅶ - 25

Ⅶ - 26

Ⅶ - 27

Ⅶ - 28

Ⅶ - 29

Ⅶ - 30

Ⅶ - 31

Ⅶ - 32

Ⅶ - 33

Ⅶ - 34

Ⅶ - 35

Ⅶ - 36

Ⅶ - 37

Ⅶ - 38

Ⅶ - 39

Ⅶ - 40

Ⅶ - 41

Ⅶ - 42

Ⅶ - 43

Ⅶ - 44

Ⅶ - 45

Ⅶ - 46

Ⅶ - 47

Ⅶ - 48

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ - 49

Ⅶ - 50

Ⅶ - 51

Ⅶ - 52

Ⅶ - 53

Ⅶ - 54

Ⅶ - 55

Ⅶ - 56

Ⅶ - 57

Ⅶ - 58

Ⅶ - 59

Ⅶ - 60

Ⅶ - 61

Ⅶ - 62

Ⅶ - 63

Ⅶ - 64

Ⅶ - 65

Ⅶ - 66

Ⅶ - 67

Ⅶ - 68

Ⅶ - 69

Ⅶ - 70

Ⅶ - 71

Ⅶ - 72

Ⅶ - 73

Ⅶ - 74

Ⅶ - 75

Ⅶ - 76

Ⅶ - 77

Ⅶ - 78

Ⅶ - 79

Ⅶ - 80

Ⅶ - 81

Ⅶ - 82

Ⅶ - 83

Ⅶ - 84

Ⅶ - 85

Ⅶ - 86

Ⅶ - 87

Ⅶ - 88

Ⅶ - 89

Ⅶ - 90

Ⅶ - 91

Ⅶ - 92

Ⅶ - 93

Ⅶ - 94

Ⅶ - 95

Ⅶ - 96



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ - 97

Ⅶ - 98

Ⅶ - 99

Ⅶ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ - 1

Ⅷ - 2

Ⅷ - 3

Ⅷ - 4

Ⅷ - 5

Ⅷ - 6

Ⅷ - 7

Ⅷ - 8

Ⅷ - 9

Ⅷ - 10

Ⅷ - 11

Ⅷ - 12

Ⅷ - 13

Ⅷ - 14

Ⅷ - 15

Ⅷ - 16

Ⅷ - 17

Ⅷ - 18

Ⅷ - 19

Ⅷ - 20

Ⅷ - 21

Ⅷ - 22

Ⅷ - 23

Ⅷ - 24

Ⅷ - 25

Ⅷ - 26

Ⅷ - 27

Ⅷ - 28

Ⅷ - 29

Ⅷ - 30

Ⅷ - 31

Ⅷ - 32

Ⅷ - 33

Ⅷ - 34

Ⅷ - 35

Ⅷ - 36

Ⅷ - 37

Ⅷ - 38

Ⅷ - 39

Ⅷ - 40

Ⅷ - 41

Ⅷ - 42

Ⅷ - 43

Ⅷ - 44

Ⅷ - 45

Ⅷ - 46

Ⅷ - 47

Ⅷ - 48

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ - 49

Ⅷ - 50

Ⅷ - 51

Ⅷ - 52

Ⅷ - 53

Ⅷ - 54

Ⅷ - 55

Ⅷ - 56

Ⅷ - 57

Ⅷ - 58

Ⅷ - 59

Ⅷ - 60

Ⅷ - 61

Ⅷ - 62

Ⅷ - 63

Ⅷ - 64

Ⅷ - 65

Ⅷ - 66

Ⅷ - 67

Ⅷ - 68

Ⅷ - 69

Ⅷ - 70

Ⅷ - 71

Ⅷ - 72

Ⅷ - 73

Ⅷ - 74

Ⅷ - 75

Ⅷ - 76

Ⅷ - 77

Ⅷ - 78

Ⅷ - 79

Ⅷ - 80

Ⅷ - 81

Ⅷ - 82

Ⅷ - 83

Ⅷ - 84

Ⅷ - 85

Ⅷ - 86

Ⅷ - 87

Ⅷ - 88

Ⅷ - 89

Ⅷ - 90

Ⅷ - 91

Ⅷ - 92

Ⅷ - 93

Ⅷ - 94

Ⅷ - 95

Ⅷ - 96



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ - 97

Ⅷ - 98

Ⅷ - 99

Ⅷ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式３－１＞

年

◎、○
記入欄

◎

○

○

◎

◎、○
記入欄

a
①-1用材の寸法規格化 □ ■ ◎

①-2使用建材の統一 ■ □

①-3標準仕様の設定 □ ■ ○

②-1建材・資材調達の共同化 □ ■ ○

②-2調達事務の合理化 □ ■ ◎

③
生産の合理化等に向けた
検討委員会等の設置 □ ■ ○

④
生産の合理化等に向けて
事務局が果たす役割 □ ■ ○

b.
①

グループの信頼性向上に
向けた施工基準 □ ■ ◎

②
グループの信頼性向上に 
向けた検査ルール □ ■ ◎

③
グループの信頼性向上に
向けた見積・積算のルー
ル

□ ■ ○

④
グループの信頼性向上に
向けたその他の具体的取
組

□ ■ ○

◎

※）

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

のんほいの家 愛知県及び隣県

２．グループの名称・結成年（必須）
(グループの名称） （結成年）

のんほいの家づくり協議会 2012

ア．特徴ある地域型住宅の目標設定

【平成28年度対応方針】

①地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の重視する性能

供給地域の気候特性を勘案し夏季における外部からの熱の侵入を防ぐため、屋根には遮熱効率３０％以上の素材、もしくは遮熱シートの
施工を行う。仕様書に明記する。

３．過去のグリーン化事業採択グループ番号（必須） 02-0461-0523
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅）の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

④ ①～③の背景

当グループの所在地は愛知県にあり供給予定地域のほぼ全域が地域区分６に該当するため、温暖であることを特徴としている。夏季には
外部からの熱の侵入を積極的に対処する必要が有るため、効果的と思われる措置を行う。

⑤その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　　のルール・目標があれば記入
       してください。

②地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の建て方や様式

季節風の方角に配慮した開口部配置を行うと共に、各居室には２方向の開口部を設ける。

③地域の気候・風土等に根差した
　 地域型住宅のデザインルール

軒を出し、夏季には直射日光が室内に入り込ず、冬季には入るような、パッシブソーラの考え方を導入したデザインを行う。

行っていない 行っている→ 内容：

イ．効率的な住宅生産体制の整備

【平成28年度対応方針】

行っていない 行っている→ 内容：

地域で伝統的に用いられているモジュールを用い、容易に近隣で資材の調達が出来るよ
うにする

行っていない 行っている→ 内容：

地域材をプレカット工場で一元的に管理することによって合理的な品質管理を推進する

行っていない 行っている→ 内容：

フラット３５仕様書を参考にした会の推奨仕様冊子を作成し、会員に配布する

行っていない 行っている→ 内容：
定期的な勉強会を開催し、合理化についての知見を高めると共に意識の共有化を図って
いる

行っていない 行っている→ 内容：

地域材証明する書類をPDFファイル化することにより、電子書類として管理する

ない ある　 → 内容： フラット３５の施工基準に準拠する

ない ある　 → 内容：

会員の活動を積極的にサポートすると共に、各会員に有益な情報をタイムリーにホーム
ページ等を利用し提供して行いく

ない ある　 → 内容：
グループで取り決めた地域材の標準価格表を元に作成した寸法数量を明確に示した書
面を施主に提供する

ない ある　 → 内容：
基礎の配筋検査・構造検査については瑕疵担保保険の検査及び検査済証明書を受け、
完成検査については確認機関の検査及び検査済証明書を受け、施主に提出する

行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

ない ある　 → 内容：
工事現場に会の看板を掲げ、コンセプト・活動を認知してして貰うと共に、近隣への挨拶
等の折り、会の活動案内を配布する

その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

現場での整理整頓・近隣を含む清掃作業、挨拶の励行などを行い、グループの社会的信用度を高める



＜様式３－２＞

年

◎、○
記入欄

a ① 住宅履歴情報の蓄積

①-1内容・蓄積の共通ルール □ ■ ◎

①-2情報サービス機関の活用 □ ■ ◎

①-3履歴情報蓄積の確認手法 □ ■ ◎

② メンテナンス基準の整備

②-1点検の共通ルール □ ■ ○

②-2補修の共通ルール □ ■ ○

②-3点検補修実施の確認手法 □ ■ ○

③ 住まいの管理

③-1住まい管理勉強会の実施 □ ■ ◎

③-2DIY体験会等の実施 □ ■ ○

③-3その他の相談会等の実施 □ ■ ○

④ 維持管理委員会等の設置 ■ □

⑤ その他の維持管理の手法 □ ■ ○

b
①

グループ構成員の倒産廃業
時のバックアップルール □ ■ ◎

②
過去の瑕疵内容等に学ぶ
勉強会の実施 □ ■ ◎

◎、○
記入欄

a
①

未経験工務店等への施工
技術研修会等の開催 □ ■ ◎

②-1
品質管理のための共通
ルール □ ■ ○

②-2
上記共通ルールが守られ
ていることの確認手法 □ ■ ◎

③-1需給計画の策定 □ ■ ○

③-2
技術力向上のための中長
期的な計画 □ ■ ○

④
③に基づく業種ごとの合理
化の取組 □ ■ ○

b
①-1

省エネ技術講習会への施
工事業者社員の参加人数

①-2
省エネ技術講習会への請
負技能者等の参加人数

②
省エネ技術講習会への参
加促進のための取組 □ ■ ○

ｃ
① 新たな技術等の導入 □ ■ ○

② 新たな技術等の開発 ■ □

※）

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

のんほいの家 愛知県及び隣県

３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須） 02-0461-0523
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容おいて「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

のんほいの家づくり協議会 2012

ない ある  →内容： 第３者機関の住宅情報管理システムを利用し、データベース化する

ウ．長期にわたる住宅メンテナンス体制の整備

【平成28年度対応方針】

ない ある  →内容： 施工業者・設計事務所・施主が当該物件をデーターベースにログインし適時閲覧できる

ない ある  →内容： 第３者機関の住宅情報管理システム「いえかるて」を使用する

ない ある  →内容： 部位ごとに定めた補修箇所の耐久性に配慮し行う

ない ある  →内容：
引き渡し後３０年以上の維持管理計画書を策定し、計画書に定める一定期間及び災害時等には点
検を実施する（長寿命型は必須） 
  

ない ある  →内容： 定期的に会員の各業者を講師として勉強会を実施する

ない ある  →内容： 完了承認を施主から得ると共に、完了写真を工務店・施主が保持する

ない ある  →内容： 会内に、検討委員会を立ち上げる共に、実施例の見学や検証を行い研究を行っていく

ない ある  →内容： 地域祭りなどに積極的に参加し、ＤＩＹ教室を開催すると共に会の活動をアピールする

ない ある  →内容： 施主向けの「家づくりのしおり」を作成。事務局では随時相談に応じる体制を構築する

ない ある  →内容：

ない ある  →内容： 定期的な勉強会の勉強課題として行う。

ない ある  →内容： 事務局から施主へ、代替え可能な工務店の紹介を行う

ない ある  →内容： 事務局で施工未経験者向けの勉強会を開催すると共に、事務局が個別に指導を行う

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

エ．グループの技術力の向上

【平成28年度対応方針】

ない ある  →内容： 重要施工箇所の写真をとり、事務局で施工状態を確認・承認する

ない ある  →内容： グループで用いている基準施行書に準拠して工事をおこなう

ない ある  →内容： ５年以内に、所属会員企業の現場管理・監理者全員が省エネ講習を受講する

ない ある  →内容： 施工を行う会員にアンケートを採り計画を立案する

ない ある  →内容： 毎年、総会時に各会員の状況を発表する

昨年度までの終了者
数

今年度の参加目標人数52 2

9

行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

ない ある  →内容： 新技術を取り入れた物件見学を会員に案内すると共に、情報を会員に伝達する

ない ある  →内容：

その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

ない ある  →内容： 事務局から適時、会員に講習会の告知をする

昨年度までの終了者
数

56 今年度の参加目標人数



＜様式３－３＞

年

◎、○
記入欄

a

①
地域材利用に関する共通
ルール（必須） ◎

②
地域材利用の1棟当たりの
割合（必須） □ □ □ ■

ẋ Ẍ

ẋ Ẍ

ẋ Ẍ

ẋ Ẍ

Ẍ ẋ

Ẍ ẋ

④
地域材の流れ（フロー図）
などグループの取組に関
する補足説明

b ①-1地域材在庫把握の仕組 □ ■ ○

①-2地域材価格の共有の仕組 □ ■ ○

②
グループ全体における地
域材の需給予測 □ ■ ◎

c ①-1畳の活用 □ ■ ○

①-2和瓦の活用 □ ■ ◎

①-3襖の活用 □ ■ ○

①-4障子の活用 □ ■ ○

②-1
その他地域の伝統的な素
材の活用 □ ■ ◎

②-2
その他地域の伝統的な意
匠の活用 ■ □

d
①

地域の伝統的なデザイン
を継承する取組 □ ■ ◎

②
地域の住まい方の継承に
つながる取組 □ ■ ○

③
地域の街並み形成へ寄与
する取組 □ ■ ○

④
和の住まいの要素を取入
れた取組 □ ■ ○

○

◎、○
記入欄

※）行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

のんほいの家 愛知県及び隣県

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

のんほいの家づくり協議会 2012
３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

オ．地域の産業・住文化・景観等への寄与

【平成28年度対応方針】

02-0461-0523

10％未満 10％以上 50％以上 80％以上

梁・桁等の横架材等： 使用していない

羽柄材
③

間柱、根太、垂木等：

主構造材の８０％以上に地域材を用いるとともに、他部位にも２０％（構造材の体積比）に使用する。使用材料の明記された地域材証明伝
票及び木拾い表・材積計算書を添付する 
  
  
  
  
  

使用している

使用している

使用している

使用している

標準的な地域材の使用部
位 （必須）

土台： 使用していない

柱： 使用していない主要構造材

使用していない

造作材 枠材、廻縁等： 使用していない

◎

板材 壁板、床板等： 使用していない

使用している

使用している

ない ある  →内容：
原木市場価格の動きを的確に把握することで、製品仕入れの状態を調整し安定した品質と価格の
製品を供給すること目指す

ない ある  →内容： 地域材をプレカット工場で一元的に管理することによって合理的な品質管理を推進する

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数（１畳換算）　　６００　枚

行っていない 行っている→ 内容： 地域材の使用が増加する傾向にある

行っていない 行っている→ 内容：

行っていない 行っている→ 内容：

行っていない 行っている→ 内容：

今年度の使用予定枚数（3×6換算）　２００　枚

行っていない 行っている→ 内容： 愛知県三河地方は「三州瓦」の産地であることからから地域産瓦仕様を推奨している

今年度の使用予定枚数：　１０００　　坪

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数（3×6換算）　２００　枚

行っていない 行っている→ 内容：
補助対象外の各会員が建設する住宅についても会の推奨する地域型デザインを取り入
れることを奨励している

行っていない 行っている→ 内容：
供給地域の特徴として切り妻屋根の形状が民家として一般的であるため、切り妻を推奨
する

平成28年熊本地震の復興に資する取
組

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

当会の所在する三河地区には天竜奥三河国定公園三河湾国定公園があり、景観に対する意識の高い場所であることに鑑み、建物の外
壁の色を、国立公園内の景観整備項目を参考とし、周辺環境に融け込む配色を推奨する

カ．その他

【平成28年度対応方針】

東日本大震災の復興に資する取組

行っていない 行っている→ 内容： 軒先を出す構造にすることを推奨している

行っていない 行っている→ 内容：
屋根の掛け方を近隣住宅の方向と合わせることによって、かいわい性を創出するように
努める



＜様式３－４＞

年

※）行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（高度省エネ型・優良建築物型のみ）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

のんほいの家 愛知県及び隣県

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

のんほいの家づくり協議会 2012

02-0461-0523３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み

キ．グループが取組む木造住宅・建築物の特徴
　※この項目は、高度省エネ型、優良建築物型を申請するグループのみ記入してください。 
　※申請に係る認定低炭素住宅、性能向上計画認定住宅、ゼロ・エネルギー住宅、優良建築物の性能や特徴等について記入してください。
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地域型住宅グリーン化事業　グループ募集　　提出書類チェックリスト

2012年

ỆḰ ṇ （必須）

-

ỉḰ ṇ （必須）

ịḰ ṇ （必須）

11Ḱ ṇ FAX（必須）

13Ḱ ṇ （必須）

※）

提出書類
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４）　CD-R

∕─ ─ ╩ ⌐

２）　グループの概要やグループの意志決定の方法が確認できる書類

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄提出書類 提出に当たっての留意点

３）　グループ構成員の適用申請書記載事項確認念書 グループ
記入欄

評価事務局
記入欄

⁸ ◄Ⱡ

提出に当たっての留意点

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄

提出書類 提出に当たっての留意点
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グループ記入欄（提出する書類等に「レ」印、該当しない場合は「／」印をご記入下さい。）

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄１）　適用申請書

提出書類 提出に当たっての留意点

10Ḱ ṇ TEL（必須）0533693322 0533679105

12Ḱ ṇ E-mail（必須）takashima@ewbc.co.jp 高島　英宣

ỈḰ ṇ （必須）江間忠ウッドベース株式会社 Ⅳ－１

ỊḰ ṇ ṕ Ṗ 443-0036 愛知県蒲郡市浜町１２番地

ễḰ ṇ （必須） 夏目　国弘 　Ⅲ－３

ệḰ ṇ （必須）株式会社　白繁 -

1から13の項目は、様式2-1からリンクするため、入力は必要ありません。

ểḰ ḱ （必須）

（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

のんほいの家 愛知県及び隣県

ỄḰ ṇ ḱ （必須）
(グループの名称） （結成年）

のんほいの家づくり協議会


